Page 118
Aquatron®纯水蒸馏器
A4000 & A8000 & A4000D 特点
Aquatron
A4000
Stuart ® Catalogue
三个型号提供输出量4L/h或8L/h的单蒸馏水，或4L/小时的双
蒸馏水的机型。

Aquatron®纯水蒸馏器, 4 L/h, 双蒸馏, 240V
Aquatron®纯水蒸馏器, 4 L/h, 双蒸馏, 220V
订货信息
Aquatron®纯水蒸馏器
A4000 & A8000 & A4000D
蒸馏水的PH
Stuart ® Catalogue
技术参数
产品型号 A4000 A8000 A4000D
输出,
pH
电导率
电阻率
温度
热源物含量*
水源
电源
最大功率
外形尺寸（宽×深×高）
IP等级
4 L/h, 单蒸馏
5.0～6.5
1.0～2.0µScm-1
0.5～1.0 mOhm-cm
25°C～35°C
无
1L/min,3～100psi,
 (20-700kPa)
220 或240V,
50-60Hz, 单相
3 kW
550x240x410mm
21
8 L/h, 单蒸馏
5.0～6.5
1.0～2.0µScm-1
0.5～1.0 mOhm-cm
25°C～35°C
无
2 L/min, 3～100psi,
 (20-700kPa)
220 或240V, 5
0-60Hz, 单相
6 kW
550x240x410mm
21
4 L/h，双蒸馏
5.0～6.5
1.0～1.5µScm-1
0.7～1.0 mOhm-cm
25°C～35°C
无
2 L/min, 3～100psi,
(20-700kPa)
220 或240V,
50-60Hz, 单相
6 kW
550x410x410mm
21